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Funkcjonowanie osobiste i społeczne 1 h 

  

Temat: Dzień Ziemi 

 

 



 

  

Witam Cię - dziś świętujemy, a co: DZIEN ZIEMI - przybliży Tobie to święto-  film edukacyjny – 

„Ekokultura” https://www.youtube.com/watch?v=6jIaQJIaNCs 

 

Mam nadzieję, że wiesz i rozumiesz o co chodzi z tym świętem. Wiktorku znając Twoją mamę, to 

dba o ład i porządek, segreguje rzeczy, oszczędza wodę, nie wyrzuca śmieci idąc z Tobą, czy sama 

na spacer. Uwierz mi, że są tacy ludzie, że potrafią wyrzucać śmieci wszędzie, a szczególnie w 

lasach. Przykre to jest. Dlatego  co roku w naszej szkole obchodzone jest to święto, aby wpoić Wam 

zasady dbania o naszą planetę. 

 

Obejrzyj prezentacje wiersza „Chora planetka”  na: 

https://www.facebook.com/olka.celebucka/videos/2894771053894082/ - poznasz tam nowe 

piktogramy i przypomnisz już poznane oraz opowie Dowiesz się również, dlaczego planetka była 

chora i smutna oraz zapłakana. 

 

 Kolejnym zadaniem będzie przyjrzenie się obrazkowi i pokazanie mamie, który obrazek jest inny   

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=6jIaQJIaNCs
https://www.facebook.com/olka.celebucka/videos/2894771053894082/


 

Jeśli mam Tobie pozwoli rysuj po śladzie paluszkiem po tablecie, lub laptopie nie drukując karty 

 

 

 

 

 



 

Pokaż mamie , gdzie jest para 

 

 

Zajęcia rozwijające kreatywność  1 h 
 



  
 

Jeżeli masz w domku papierowy talerzyk namaluj na nim naszą czystą planetę tak jak na zdjęciu 

powyżej. Jeżeli nie, to poproś mamusię, aby narysowała tobie na kartce koło i tam namaluj czyta 

planetę. Wytnij 2 długie paski z kartki bloku rysunkowego i z pomocą mamy pozaginajcie na małe 

kwadraty – to Twoje ręce od nich zależy czystość naszej planety, a następnie poproś mamę o 

wycięcie czerwonego serduszka i wpisz tam swoje imię i wklej je  łącząc z rączkami   

 

Posłuchaj piosenki ZIEMIA TO WYSPA ZIELONA https://www.youtube.com/watch?v=-

ZQTnkXpcCA 
  

Mam nadzieję, że zajęcia dziś Ci się podobały. Jutro kolejne święto, ale to znów niespodzianka, Do 

zobaczenia 

https://www.youtube.com/watch?v=-ZQTnkXpcCA
https://www.youtube.com/watch?v=-ZQTnkXpcCA

